

Erik Nygårds Investeringselskab ApS

Grønsigvej 1, Foersom

6880 Tarm

CVR-nr. 73186811

Årsrapport for 2016

34. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15-05-2017

Erik Emanuel Nygård Pedersen
Dirigent

OL REVISION AS

Godkendt Revisionsaktieselskab

CVR-nr. 10841976

info@olrevision.dk – www.olrevision.dk

- Ndr. Boulevard 116, 6800 Varde – Telefon 75 22 32 55
- J. Lauritzens Plads 3, 1., 6760 Ribe – Telefon 75 42 36 33
- Østergade 13, 6630 Rødding – Telefon 74 84 13 03
- Storegade 88, 1., 6100 Haderslev – Telefon 74 53 22 99

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Erik Nygårds Investeringselskab ApS Grønsigvej 1, Foersom 6880 Tarm
CVR-nr.	73186811
Stiftelsesdato	28-03-1983
Hjemsted	Ringkøbing-Skjern
Regnskabsår	01-01-2016 - 31-12-2016
Direktion	Erik Emanuel Nygård Pedersen, Direktør
Revisor	OL Revision A/S Nordre Boulevard 116 6800 Varde CVR-nr.: 10841976

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueadministration.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2016 - 31-12-2016 udviser et resultat på kr. 129.177, og selskabets balance pr. 31-12-2016 udviser en balancesum på kr. 6.238.070, og en egenkapital på kr. 6.176.758.

Ledelsen vurderer det for året realiserede resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		29.218	17.327
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-97.005	-89.005
Driftsresultat		-67.787	-71.678
Finansielle indtægter		144.671	169.748
Andre finansielle omkostninger		1.522	53.683
Resultat før skat		75.362	44.386
Skat af årets resultat	1	-28.490	-18.307
Andre skatter		82.304	6.807
Årets resultat		129.176	32.886
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		300.000	100.000
Overført resultat		-170.824	-67.114
Resultatdisponering		129.176	32.886

Erik Nygårds Investeringselskab ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	2	1.561.888	1.593.706
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3	154.476	219.662
Materielle anlægsaktiver		1.716.364	1.813.368
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.687.986	1.992.991
Finansielle anlægsaktiver		1.687.986	1.992.991
Anlægsaktiver		3.404.350	3.806.360
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.465	0
Andre tilgodehavender		200	3.693
Periodeafgrænsningsposter		17.123	16.152
Tilgodehavender		33.788	19.845
Likvide beholdninger		2.799.932	2.444.250
Omsætningsaktiver		2.833.719	2.464.095
Aktiver		6.238.069	6.270.455

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat		5.676.758	5.847.582
Udbytte for regnskabsåret		300.000	100.000
Egenkapital	4	6.176.758	6.147.582
Hensættelser til udskudt skat		8.846	91.150
Hensatte forpligtelser		8.846	91.150
Selskabsskat		8.573	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		34.670	18.906
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		9.222	12.817
Kortfristede gældsforpligtelser		52.465	31.723
Gældsforpligtelser		52.465	31.723
Passiver		6.238.069	6.270.455
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

Noter

	2016	2015		
1. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	28.490	18.307		
	28.490	18.307		
2. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	2.640.922	2.640.922		
Kostpris ultimo	2.640.922	2.640.922		
Af- og nedskrivninger primo	-1.047.216	-1.015.398		
Årets afskrivninger	-31.818	-31.818		
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.079.034	-1.047.216		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.561.888	1.593.706		
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	325.936	285.936		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	40.000		
Kostpris ultimo	325.936	325.936		
Af- og nedskrivninger primo	-106.273	-49.086		
Årets afskrivninger	-65.187	-57.187		
Af- og nedskrivninger ultimo	-171.460	-106.273		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	154.476	219.663		
4. Egenkapitalopgørelse				
	Virksomheds-	Overført resultat	Forslag til udbytte	Ialt
	kapital			
Egenkapital primo	200.000	5.847.583		6.047.583
Forslag til årets resultatdisponering		-170.824	300.000	129.176
	200.000	5.676.759	300.000	6.176.759
5. Eventualforpligtelser				
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.				
6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger				
Til sikkerhed for Danske Andelskassers bank A/s: Værdipapirer begrænset til kr. 250.000.				
7. Personaleomkostninger				
Gennemsnitligt antal beskæftigede			0	0